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SAMODZIELNY PUBLICZNY “
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY UNAS
02 - 097 Warszawa ul. Banacha la A
001
DYREKTOR NACZELNY 599.15-00
7-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH 599-15-10
Z-CA DYREKTORA DBS. EKONOMICZNOC - FINANSOWYCH 599.15-20
7-.CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 599-15-30
GLOWNY KSIEGOWY 599-22-20
CENTRALA 599-10-00 599.15-02

Warszawa, 09.08.2018r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe specjalistycznego drebnego sprzetu medycznego — 14 pakietow,

Postepowanie znak DZP.262.87.2018

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujgeych odpowiedzi:

Pytanie 1 - dotyczy Pakiet ny 3

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy produkty w majg speinia¢ wymagania jakosciowe tj.
zgodnosé z norma ISO 9001, 1SO 14001 potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej zalaczonej do
oferty?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza réwniez takie rozwigzanie. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 - dotyczy Paldef nr §
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 w punkeie nr 5 dopusci elekirody neutralne o powierzehni 110 em2
zamiast 105cm2, pozostale parametry bez zmian.

Odpowied? 2
Zamawiajacy dopuszeza rdwnie? lakie rozwigzanie. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanic 3 - dot. pakieta nr 6
Czy Zamawiajgecy zaakceptuje w poz. 1 frez o $rednicy 2,5mm i dl. 21,5 mm?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 4_- dof, paldeiu nxr 0
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w poz. 2 frez o Srednicy 2,9mm i dl. 26 mm?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie § - dot, pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 3 frez o srednicy 1,6 mm?

Odpowied# 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozosiaja bez zmian.



Pytanie 6 - dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 4 trepan o wym. 7/11 mm?

OdpowiedZ 6
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pvtanie 7 - dof. pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 5 frez o srednicy 1,2 mm

Odpowiedz 7
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozoslajg bez zinian.

Pvtanie 8 - dot. pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy zaakeeptuje w poz, 1 pincete bipolarng o di. calkowitej 200 mm i szerokodci koncowki

roboczej 1,2mm?

Odpowiedz 8
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian,

Pytanie 9 - dof. pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 2 pincete bipolarng o di. catkowitej 230 mm i szerokosci koncowki
roboczef 1,2mm?

Odpowiedz 9
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 1¢ - dot. pakietu nr 7
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 3 pincetg bipolarng o szerokoscei konedwki roboczej 1,2mm?

Odpowiedz 10
Zamawiajacy nie wyraza zgody, Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pvtanie 11 - dof. pakictu nr 7
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 4 pincete bipolarng o dl. calkowitej 250 mm i szerokodci koficowki

roboczej 1,2mm?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pvianic 12 - dot. pakietu nr7
Czy Zamawiajacy zaakceptuje w poz. 5 pincete bipolarng o di. calkowitej 230 mm?

Odpowiedz 12
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pyianie 13 - dot. pakietn nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne ze specjalng warstwa antyposlizgows zapewniajacg
pewny chwyt?

Odpowiedz 13
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pvtanie 14 - dot. pakietu nr 9
Czy Zamawiajgey dopusei pojemnik do odsysania wydzieliny z drog oddechowych o pojemanodel 100ml?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy dopuszeza rdwnicz takic rozwiazanie. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.




Pytanie 15 - dot. pakietu nr 10
Czy Zamawiajacy oczekuje worka z zastawkg zapobiegajgca cofaniu si¢ moczu do drenu?

Odpowied? 15
Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszeza réwniez takie rozwigzanie. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanic 16_- dot, pakietu nr 11
Czy Zamawiajacy dopudci rekawice o poziomie protein max 94pg/a?

OdpowiedZ 16
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian,

Pytanie 17 - dot, pakietu nr 11
Czy Zamawiajgcy dopuscei rekawice o0 AQL~1,07

OdpowiedZ 17
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 18 - dot. pakieta nr 11

Prosimy o dopuszczenie rekawic z mankietem rolowanym jako lepszg alternatywe. Rolowanie na koncu
mankietu uniemozliwia zsuwanie sig rekawicy z fartucha. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o
merytoryczne oraz medyczne uzasadnienie posiadania mankietu nierolowanego.

Odpowiedz 18
Zamawiajgey nie wyraza zgody. Zapisy STWZ pozostajg bez zmian.

Pytanic 19 - dot. pakietu nr 11 poz.1

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie jako alternatywnej
reckawicy o parametrach jak ponizej.

Rekawiczki chirurgiczne jalowe, lateksowe; lekko pudrowane o obnizone] zawartosci pudru (maki
kukurydzianej) < 15 mg/rckawice; sterylne, opakowane zgodnie z wymaganiami dla opakowan
sterylnych. Dostepne w rozmiarach 6; 6,5; 7; 7.5; 8; 8.,5.

Ponadto:
a) zgodne z normg EN 455 - potwierdzone dokumentem producenta

b) oznakowane jako wyrdb medyczny klasy 1TA - potwierdzone deklaracjg zgodnosci

d) oporne na przenikanie wiruséw zgodnie z normag ASTM F1671 - potwierdzone raportem z badati
e) test preepuszezalnosei wody AQL<1,0 - potwierdzone dokumentem producenta

) przebadane zgodnie z norma EN 374-3 — potwierdzone raportem z badan jednostki niezaleznej

g) o niskiej zawartosci protein lateksowyeh (ponizej 40 ug/g)- potwierdzone certyfikatem badania
producenta

h) mankiety nierolowane, rozszerzane od nadgarstka ku fokciowi

iy powierzchnia zewnetrzna o leksturze biszkoptowej z mikroteksturg na paleach, kazde najmniejsze
opakowanie handlowe zawiera m.in.: opis w jezyku polskim: nazwe wyrobu, producenta, numer serii,
date waznosci, znak zgodnosci CE,

Powyzszy produkt, ktory pragniemy zaoferowac jest obecnie z powodzeniem stosowany w Pansiwa
placowce.

Odpowiedz 19
Zamawiajgcy dopuszeza rownie? takie rozwiazanie. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 20 - dot, pakietu nr 11

W przypadku jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na zaoferowanie rekawic opisanych w pierwszym
pytaniu zwracamy sie do Zamawiajacego z proéba o wyrazenic zgody na zaoferowanie jako alternatywnej
rekawicy o parametrach jak ponize).




Rekawiczki chirurgiczne jalowe, lateksowe; lekko pudrowane o obnizonej zawartodel pudru (maki
kukurydzianej) < 90 mg/rekawiczke; sterylne i opakowane zgodnic z wymaganiami dla opakowan
sterylnych. Dostepne w rozmiarach 6; 6,5; 7, 7,5; 8; 8,5.

Ponadto:

a) zgodne z normg EN 455 - potwierdzone dokumentem producenta

b) oznakowane jako wyrdb medyczny klasy 1A - potwierdzone deklaracjg zgodnosci

¢) oznakowane jako $rodek ochrony osobistej kategorii Il - potwierdzone certyfikatem jednostki
notyfikowanej

d) oporne na przenikanie wirusow zgodnie z normg ASTM F1671 - potwierdzone raportem z badan

e) test przepuszezalnosci wody AQL<1,0 - potwierdzone dokumentem producenta

Py zgodne z normg EN-374-2, EN-374-3 - potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej

g) o niskiej zawartodci protein lateksowych (ponizej 40 pg/g)- potwierdzone badaniami niezalezneg
jednostki

h)y mankiety rolowane, rozszerzane od nadgarstka ku fokciowi

i) powierzchnia teksturowana, kazde najmniejsze opakowanie handlowe zawiera m.in. opis w jezyku
polskim: nazwe wyrobu, producenta, numer serii, datg waznoéci, znak zgodnosci CE, oznakowanie jako
$rodek ochrony osobistej kategorii HI.

Odpowiedz 20
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pyianie 21 - dot. pakictu nr 12, ilo$¢ pozyeji 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszezenie cewnika dializacyjnego dwuswiattowego o wymiarach:
8Fr o diugosci 13cm, 9Fr o dfugosei 15em, 12Fr o diugosci 15em oraz cewnik 14Fr o dhugosei 15 cm.
Cewnik dwuswiattowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakonczeniami
zylnymi i tetniczymi za pomocg klamerek zaciskowych widoczny w RTG. Biokompatybilny,
termowrazliwy material cewnika migknie po implantacji co zwieksza bezpieczenstwo i komfort pacjenta,
Kolorowo kodowane zaciski z opisem przeplywéw dla ulatwienia doboru wlasciwego cewnika. Zestaw 7
cewnikiem zawiera: igle wprowadzajaca typa Y’ 18Ga x Tem, strzykawke Smi, cewnik PU widoczny w
RTG, rozszerzacz, znaczona prowadnica z koncéwka *I° o $rednicy wewnetrzne] 8,8mm i wadze 30 gram,
koreczek heparynizawany 70 % alkoholem izopropylowym, naklejka identyfikujgca pacjenta.

Odpowiedz 21
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 22 — dot, §10 ust, 1 wzoru umowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o wydluzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z
2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienié reklamowany asortyment musi najpierw zbada¢ zwrdcony towar 1 nastepnie
podjac decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji wymaga spelnienia okreslonych procedur, co
jest czasochlonne, diatego tez wlasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 2 dni jest trudne
do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego waznosé w dwictle przepisow kodeksu
cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona $wiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz 22
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowane zmiany. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian,

W zwigzku z tym § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

»1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezplatne] wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolay od wad — w terminie 5 dni od
otrzymania pisemngj reklamacji Zamawiajgcego.”



Pytanie 23 — dot. §11 ust. I wzoru umowy

Wnaosimy o wykreslenie zapisu ,....., jednak nie mniej niz 500,00 2} za kazdy dziefi zwloki™ lub jego
modyfikacje na zapis: ,,.....Jednak nie mniej niz 50,00 21 przy zamdwiceniach niec mniejszych niz 500,00
zl netto”, gdyz kara w wysokasei 500,00 zi za kazdy dzien zwioki jest nicadekwatna przy zamdwieniach
np. 1 sztuki produktu (przy matych zamdwieniach kara jest zbyt wygorowana).

Odpowiedz 23
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 24 —dot. §17 ust. 3 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikacje paragrafu #7 pkt 3 wzoru umowy na: powtarzajgce si¢ przypadki niedochowania
warunkéw umowy przez Wykonawce, w szczegdlnosci co najmniej dwukrotne kolejne nieterminowe
zrealizowanie dostaw lub co najmniej dwukrotne kolejno niezgodne pod wzgledem asortymentu badz
ilosci zrealizowanie zamowienia, a takze co najmniej dwukrotne kolejno uchybienie w zakresie jakosei
dostarczonego towaru daje Zamawiajacemu podstawe do rozwigzania umowy ze skutkiem
natychmiastowym bez prawa zadania przez Wykonawcg jakichkolwiek roszczen, w szczegdlnosci
finansowych, odszkodowawczych etc. po wezeSnicjszym pisemnym wezwaniu Wykonawcey do
nalezytego wykonania zobowiazania”,

Odpowiedz 24
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaig bez zmian.

Pytanie 25
W celu zapewnienia rownego trakiowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosei reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz 25
Zgodnic z odpowiedzia na pytanie nr 22.

Pytanie 26
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej

umowy w zakresie zapisow § 11 ust. 1, 3:

1. Strony uzgadniaja, ze w przypadku, gdy Wykonawca opdini si¢ z przyczyn lezacych po jego
stronie {...), Zamawiajgcy ma prawo zada¢ kary umownej w wysokosci 0,2% wartosci brutto
niewykonanej czedci dostawy za kazdy dzien zwioki, jednak nie mniej niz 500 zi za kazdy dzien
zwloki oraz nie wiecej niz 18% wartosci brutto niewykonanej czesci dostawy.

3. W przypadku uchybien obowigzkowi (...) w wysokosci 0,2% wartod$el netlo niezrealizowanej
czescl umowy, nie mniej niz 500 zt za kazde zdarzenie, jednak nie wiecej niz 10% wartodci

netto uchybionego ohowigzku,
oraz § 8 ust. 7:

7. Niewywigzanie si¢ (...) 3% wartosci brutto niezrealizowane] czesci umowy (...
Y ¢ )] CZg Y

Odpowiedz 26
Zamawiajacy nic wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 27 — dot. pakietu 10 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci worki posiadajace bialg, tylng Scianka, ulatwiajgca wizualizacje moczu przez
przezroczysia przednig scianke? Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 27
Zamawiajacy dopuszeza rowniez takie rozwiazanie. Pozostale zapisy STWZ bez zmian.



Pytanie 28 — dot. wzoru umowy
W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby
odpowiedzialnej za realizacie umowy po sironie Zamawiajacego,

Odpowiedz 28
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 29 dof. wroru umowy § 11 nst. 1 :

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu umowy w § 11 w sposdb nastepujacy:

Strony uzgadniaja, ze w przypadku, gdy Wykonawca opdzni sig z przyczyn lezgcych po jego stronie, z
dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajacego poza terminy okredlone w czedel dotyczace]
warunkdw dostawy (§ 3 ust.2) i reklamacji (§10 ust.1), Zamawiajgcy ma prawo zadac kary umownej w
wysokosci 0,2% wartodei brutto niewykonanej czesei dostawy za kazdy dzien zwloki, jednak nie mniej niz
50 71 za kazdy dziefs zwloki.

Odpowiedz 29
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian,

Pytanic 30 dot. Pakiet nr 1

Prosimy o dopuszczenie w migjsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie nr 1 {zalacznik nr 2 do
siwz) cewnikdw kalibracyjnych z markerami o nast¢pujacych parametrach:

1) cewniki o dlugosei 90-110cm

2) srednica 5F

3y min 6 otwordw bocznych w dystalnej czesci prowadnika

4) znakowane dobrze widocznymi w rtg wolframowymi markerami w czedei dystalnej

5) 1em znaczniki na dlugosci 14 lub 22em (lem odstepy migdzy znacznikami)

Odpowiedz 30
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapisy STWZ pozostajg bez zmian.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziaini, na podstawie arl.38 usi.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznyveh (Dz.U. z 2004r. Nrr 19, poz. 177 z pdin. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia.

UWAGAIY

Zamawiajgey wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca
zaoferuje przedmiot zamdwienia o parameirach dopuszczonych odpowiedziami na powyZsze pylania.
Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamodwienia zgodnie
z zaoferowanym asortymenter.

Jednoczesnie na podstawie. art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamowienn publicznych
Zamawiatacy modyfikuje tresé Specyfikacii Istotnych Warunkdw Zamdwienia poprzez:

1. zmiang zapisu w Rozdz. IV pkt 3 ppkt 3.2 w brzmieniu:

3.2, Dostawy sukcesywne realizowane w terminie max. 5 dni od daty ztoZenia pisemnego
zamowienia przez przedstawiciela Drzialu Zaopatrzenia (dopuszceza si¢ zamdwienie w formie faksu).”

2. zmianc zapisu w Rozdz. [V pkt 3 ppkt 3.3 w brzmieniu:
»3.3. Termin platnodcei: min. 60 dni.”

3. zmiang zapisu w Rozdz. X1 § 3 ust. 5§ w brzmieniu:
3. Zatermin dostawy rozumie sie date podpisania dokumentu dostawy. Potwierdzenie odbioru



towaru jesl czynnoscig techniczng i w zadnym zakresie nie stanowi uznania zobowigzania finansowego
przez Zamawiajgcego.”
4. zmiang zapisu w Rozdz. X11 § 8 ust. 1 w brzmieniu:

~Platnosci, w ramach wartosci brutto umowy, o kidrej mowa w §7 ust. 1, beda realizowane
sukcesywnic za kazdg wykonana sukcesywng dostawe przedmiotu umowy w terminie ... dni—
wylacznie na konte Wykonawcy wskazane na fakiurze.

5. zmiang zapisow w Rozdz. IH Formularza Oferty w brzmieniu:

4. Termin realizacji dostaw sukcesywnych (max. 5dniy............... dnt od daty zlozenia zamowienia
przez Zamawiajgcego.”

0. Termin platnodci: (min. 60 dni) - ............... dni.”

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przekazuje aktualnie obowigzujgcy Formularz Oferty.

Z powazaniem
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